b) 2ª Etapa (10 a 16 de março de 2020) – Avaliação de perfil;

3ª Etapa (17 a 20 de março de 2020) – Entrevistas;

d)Resultado será disponibilizado via e-mail ao candidato selecionado: até (26 de março) de 2020.

5. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

a) O valor da função para cargos de nível superior é de R$ 3.158,00 (três mil, cento e cinquenta e oito
reais);

b) Será selecionado 1 (um) servidor, ficando reservada a esta Coordenação de Logística a prerrogativa de
convocar mais candidatos à medida em que surgirem novas vagas;

c) Os casos omissos neste documento serão resolvidos no âmbito da Coordenação Geral de Gestão Interna